
1

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

ZADÁVANÉ ZJEDNODUŠENÝM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍM
DLE § 38 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH,

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky:
„Zateplení Domu služeb v Zubří“

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:

Město Zubří

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

U Domoviny 234, 756 54 Zubří

IČ:
00304492

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele:

Adresa profilu zadavatele:

Jiří Randus, starosta města

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profile_display_306.html

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 

ZÁKONA

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení:

VIOLETTE, s. r. o.

společnost s ručením omezeným

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): Tovární 42a, 779 00 Olomouc

IČ: 292 42 126

Osoba oprávněná za osobu zastupující 

zadavatele jednat: Ing. Monika Medková

Kontaktní osoba:
Ing. Monika Medková

Telefon, e-mail:

+ 420 585 242 713

Monika.medkova@violette-sro.cz



2

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6 047 012 Kč bez rezervy a bez DPH

Termín realizace: 15. 7. 2013 – 15. 11. 2013
Délka zadávací lhůty: dle § 43 odst. 2 je stanovena na délku 3 měsíců

Jazyk v jakém bude předložena nabídka: český

Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci Operačního programu Životní 
prostředí.
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla.

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název CPV

Stavební práce 45000000-7

Předmětem veřejné zakázky je ZATEPLENÍ DOMU SLUŽEB V ZUBŘÍ zaměřené na zlepšení 
tepelně technických vlastností, které zahrnují zateplení obvodových stěn, stropů a střech, výměnu 
výplní otvorů a související stavební práce – nemění se účel užívání objektu.

Jedná se o následující práce:
a) výměna stávajících oken za nová okna plastová s maximální hodnotou součinitele 

prostupu tepla U=1,1 W/m2K pro rozměr dle normy EN 14351-1 včetně doplňků dle popisu a 
počtu stanoveným v projektové dokumentaci

b) výměna stávajících dveří za nové plastové s maximální hodnotou součinitele prostupu 
tepla U=1,1 W/m2K pro rozměr dle normy EN 14351-1 včetně doplňků dle popisu a počtu 
stanoveným v projektové dokumentaci

c) zateplení vnějších svislých obvodových stěn objektu kontaktním zateplovacím systémem –
s jádrem ze sendvičových desek z grafitového polystyrenu s 30 mm krycí vrstvou z minerální 
vlny fasádní tl. 140 – 180 mm s omítkou tenkovrstvou silikonovou, součinitel tepelné 
vodivosti λ ≤ 0,034 W/mK

d) zateplení vnějších svislých obvodových stěn objektu kontaktním zateplovacím systémem –
s jádrem z minerální vlny fasádní tl. 140 – 180 mm s omítkou tenkovrstvou silikonovou, 
součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,036 W/mK

e) zateplení rovných svislých obvodových stěn soklové části objektu kontaktním zateplovacím 
systémem – s jádrem z desek polystyren extrudovaný, s omítkou tenkovrstvou mozaikovou, 
součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,037 W/mK

f) zateplení vnitřních svislých ochlazovaných stěn objektu kontaktním zateplovacím systémem –
s jádrem z desek polystyren fasádní tl. 80 mm, s omítkou interiérovou štukovou, součinitel 
tepelné vodivosti  λ ≤ 0,039 W/mK

g) zateplení vnějších podhledů objektu kontaktním zateplovacím systémem – s jádrem 
z minerální vlny fasádní tl. 80 – 260 mm s omítkou tenkovrstvou silikonovou, součinitel 
tepelné vodivosti λ ≤ 0,036 W/mK

h) zateplení dvouplášťových střech zevnitř položením minerální vlny tl.220 mm, součinitel 
tepelné vodivosti λ ≤ 0,039 W/mK 



3

i) zateplení střech zevnitř polystyrenem stabilizovaným tl.220 mm s krytinou z folie PVC, 
součinitel tepelné vodivosti λ ≤ 0,039 W/mK 

j) provedení souvisejících klempířských prací, demontáž, dodávka, montáž
k) provedení souvisejících zámečnických prací, demontáž, dodávka, montáž
l) související bourací práce a dozdívky
m) demontáž, úprava, montáž a revize hromosvodu
n) provedení ostatních souvisejících prací – demontáž, případná dodávka a montáž ostatních 

prvků umístěných na fasádě,

Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci Operačního programu Životní 

prostředí.

Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 Realizace úspor energie a využití odpadního 

tepla.

Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen Smlouvou a projektovou dokumentací pro 

provádění stavby, která tvoří přílohu zadávací dokumentace.

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO 

PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a výkazem výměr, které tvoří přílohu 

zadávací dokumentace, a to bez ohledu na to zda jsou uvedeny v její textové nebo výkresové části.
Další technické standardy jsou definovány příslušnými technickými normami a předpisy v ČR 

související s předmětem díla.

Stavební práce musí ve všech ohledech splňovat požadavky stanovené prováděcí projektovou 

dokumentací. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR, dle závazných a doporučených 

právních předpisů, norem a metodik. Dodavatel bude při uplatňování norem postupovat jednotně na 

celé stavbě.

Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není 

v projektové dokumentaci pro provádění stavby požadováno jinak.

Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace díla bude 

klást dodavatel důraz na maximální kvalitu provedených prací.

Pokud projektová dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména nebo 

označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitého podnikatele za 

příznačné, slouží tyto pro specifikaci jejich funkčních a estetických vlastností. Tyto výrobky a 

materiály lze nahradit obdobnými s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry. Zadavatel bude 

v takovém případě postupovat podle § 44 odst. 11 zákona.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, PŘÍPADNĚ TÉŽ 

OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 

CENY

7.1. PLATEBNÍ PODMÍNKY



4

Podle § 46d odst. 2 zákona technický dozor u stavebních prací nesmí provádět vybraný dodavatel ani 

osoba s ním propojená.

Závazné platební podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy.

7.2. DODACÍ PODMÍNKY

Místem plnění je objekt Domu služeb v Zubří, Hlavní 79, 756 54 Zubří.

Délka dodací lhůty je uvedena ve vzoru Smlouvy.

7.3. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Délka záruční doby je uvedena ve vzoru Smlouvy.

7.4. SANKČNÍ PODMÍNKY

Závazné sankční podmínky jsou uvedeny ve vzoru Smlouvy.

7.5. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ 

CENY
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma:

 změny sazeb DPH.

8. DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE
8.5.1. Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 

osobě

Pro veřejnou zakázku platí, že po celou dobu výstavby bude dílo pojištěno pojistnou smlouvou pro 

případ pojistné události související s prováděním díla, a to zejména a minimálně v rozsahu: stavebně 

montážní pojištění - pojištění dodávek a práce (plnění) dodavatele proti obvyklým rizikům jako jsou 

zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, kde 

jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět díla uskladněny či montovány, a to na hodnotu 

pojistné události minimálně odpovídající výši ceny za provedení díla v Kč včetně DPH nabídnuté 

uchazečem. 

Uchazeč uvede formou závazného příslibu pojišťovacího ústavu, že pokud bude uchazeči veřejná 

zakázka zadána, předloží nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo úředně ověřenou kopii pojistné 

smlouvy na stavebně montážní pojištění budovaného díla, vztahující se k předmětu plnění veřejné 

zakázky (budoucí předmět díla). Pojistná částka musí být sjednána min. ve stejné výši, jako je hodnota 

nabídky (nabídková cena za provedení díla včetně DPH nabídnutá uchazečem).

Uchazeč musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně 

ověřené kopii nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti smluvního vztahu. 

Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na výše zmíněné pojištění, s platností 

minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky.

9. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK



5

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve vzoru Smlouvy.

11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

11.1. Požadavek na uvedení subdodavatelů
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval 

části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl 

identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. 

Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije Formulář pro uvedení podílu subdodavatelů, 

v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude 

konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací.

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli), 

doloží ve své nabídce písemné čestné prohlášení, ve kterém tuto skutečnost uvede.

Uchazeč dále doloží v nabídce závazné písemné Prohlášení každého subdodavatele o budoucí 

spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele. V požadovaném 

Prohlášení, zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se každý takový subdodavatel 

zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude akceptovat závazek podílet se na plnění 

této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. Lze prokázat i Smlouvou s budoucím subdodavatelem.

V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) 

doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti.

Subdodávky jsou přípustné pro následující práce:

Díl 94 – Lešení a stavební výtahy
Díl M21 – Elektromontáže 
Díl 769 Otvorové prvky z plastu

Ostatní práce nesmí být plněny subdodavatelsky

11.2 Dodavatel se ve své nabídce zaváže a vyspecifikuje, předložím čestného prohlášení 

o dodržování podmínek BOZP a PO, kvality a ochrany životního prostředí:

1. Respektovat veškerá nařízení a pokyny na vývěskách
2. Dodavatel je povinen, předložit objednateli před zahájením svých dodávek, Technologické 

předpisy a Kontrolní a zkušební plán. Objednatel je oprávněn požadovat případné doplnění či 
úpravu. V průběhu svého plnění je povinen objednatele informovat a na vyžádání objednatele mu 
předávat výsledky provedených kontrol a zkoušek a doklady k zabudovávaným materiálům a 
zařízením včetně podmínek výrobců materiálů a zařízení pro jejich zabudování a použití. 

3. Při podezření jakékoliv ekologické, BOZP neshody nebo havárie toto ihned ohlásit kterémukoliv 
vedoucímu pracovníkovi společnosti.

4. Dodavatel je povinen umožnit objednateli provedení kontroly prováděných služeb v souladu 
s uzavřenou platnou smlouvou.

5. Dodavatel se zavazuje, že v souvislosti s dodržováním předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci, předloží objednateli možná rizika, vyplývající z profese a druhu předmětu díla.



6

6. Dodavatel zajistí účast všech svých pracovníků, kteří budou pracovat na realizaci předmětu 
smlouvy, na školení z místních podmínek i na dalších nutných školení z BOZP, a to před 
zahájením práce a před vstupem na pracoviště objednatele nebo třetích stran, kde se předmět 
smlouvy realizuje.

7. Dodavatel se zavazuje, že zajistí pro své pracovníky podmínky pro případ poskytnutí první 
pomoci (vybavená lékárnička nebo přenosná zdravotnická brašna, instrukce pro poskytnutí první 
pomoci, apod.) ve smyslu ustanovení Zákoníku práce v platném znění. 

8. Dodavatel se zavazuje, že jeho pracovníci, případně další subdodavatelé, budou dodržovat 
všechny právní i ostatní předpisy k zajištění BOZP ve smyslu ustanovení Zákoníku práce 
v platném znění, jakož i ostatní interní předpisy nebo instrukce objednatele nebo třetích stran, na 
jejichž území je předmět smlouvy realizován.

9. Dodavatel je povinen postupovat v souladu se zákonem o požární ochraně v platném znění. 
10. Dodavatel prohlašuje, že má řádně zajištěno zákonné pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou 

pracovním úrazem nebo nemocí z povolání dle ustanovení Zákoníku práce v platném znění, a že 
k datu podepsání této smlouvy není v prodlení s placením pojistného. Dodavatel se zavazuje, že 
bude aktivně spolupracovat při vyšetřování příčin úrazů, které souvisí s jeho zaměstnanci nebo 
s jejich činností na realizaci předmětu smlouvy, a při administrativních úkonech souvisejících 
s evidencí případně registrací pracovních úrazů ve smyslu příslušných ustanovení Zákoníku práce 
v platném znění a NV o způsobu evidence a hlášení pracovních úrazů.

11. Dodavatel se zavazuje, že práce na realizaci předmětu smlouvy budou prováděny výhradně 
pracovníky, kteří mají pro vykonávanou činnost kvalifikační předpoklady a u činností, u kterých je 
to předepsáno, i odbornou způsobilost. Doklady o kvalifikačních předpokladech, případně 
o odborné způsobilosti, je dodavatel povinen objednateli doložit na požádání.

12. Dodavatel se zavazuje, že pracovníci, kteří pracují na realizaci předmětu díla, jsou řádně 
proškoleni z obecně závazných právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pro činnosti, které vykonávají a technická zařízení, která používají ve smyslu 
ustanovení Zákoníku práce v platném znění.

13. Dodavatel se zavazuje, že technické vybavení, které jím bude použito, bude v souladu 
s ustanovením Zákoníku práce v platném znění.

14. Zajistí proškolení personálu dodavatele v souladu s platnými právními předpisy,
15. Zajistí pro své pracovníky osobní ochranné pracovní prostředky (viz příslušná ustanovení 

Zákoníku práce, nařízení vlády. 495/2001 Sb. - kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky 
poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních 
prostředků a nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na osobní 
ochranné prostředky o poskytování OOPP a zákona č.22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a souvisejících nařízeních vlády) a ruční nářadí, které budou v provedení vhodném do 
prostředí v místě realizace předmětu smlouvy, nebo které budou v souladu s požadavky 
objednatele nebo třetích stran, na jejichž území se předmět smlouvy realizuje. Dodavatel se 
zavazuje splnit vyšší, resp. bezpečnější z obou předchozích požadavků. V případě použití 
neobvyklých ochranných prostředků (izolační dýchací přístroje, protichemické oděvy, dozimetry 
nebo detektory apod.) je povinen použití těchto prostředků zajistit pro své zaměstnance nebo 
subdodavatele dodavatel. Zaměstnanci dodavatele jsou povinni dodržovat podmínky správného 
použití těchto speciálních ochranných prostředků, se kterými budou dodavatelem prokazatelně 
seznámeni. Doklady o seznámení zaměstnanců dodavatele nebo jeho subdodavatelů se správným 
použitím těchto prostředků je dodavatel povinen objednateli předložit na požádání.

16. Na základě informací objednatele seznámí zaměstnance se specifiky pracoviště, přístupovými 
komunikacemi, vymezeným prostorem pro práci, centrálními místy pro vypnutí el. energie apod.,

17. Bude kontrolovat plnění právních norem majících souvislost s BOZP, vyhledávat a označovat 
rizika práce.

18. Nebude ohrožovat svou činností třetí osoby a jejich majetek.
19. Podřídí se režimu ostrahy, pokud je tento zaveden,
20. Viditelně označí své zaměstnance jménem firmy,



7

21. Před zahájením vlastních prací písemně informuje o rizicích spojených s realizací díla ostatní 
účastníky výstavby a tato rizika aktualizovat po celou dobu realizace díla,

22. Prokazatelně seznámí své zaměstnance s Plánem bezpečnosti a ochrany práce na staveništi 
zpracovaným dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

23. Ihned oznámí objednateli veškeré pracovní úrazy svých zaměstnanců, jakož i zaměstnanců svých 
pod zhotovitelů, ke kterým došlo v souvislosti s prováděním díla

12. OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE, NA PŘEDLOŽENOUNOU NABÍDKU

Uchazeč v nabídce předloží odpovídající dokumenty k prokázání následujících požadavků 

zadavatele na realizaci předmětu díla:

12.1. Certifikovaný zateplovací systém
Zadavatel požaduje použití certifikovaného zateplovacího systému. Uchazeč je povinen, jako 

součást své nabídky předložit i technický popis nabízeného zateplovacího systému. Pod pojmem 

technický popis zateplovacího systému se rozumí:

- certifikát výrobku potvrzující splnění základních požadavků na vybrané stavební výrobky 

vydaný autorizovanou osobou,

- technologický předpis pro tepelně izolační systém nabízený uchazečem

- doložení vyplněné přílohy Technický popis a základní technické parametry

12.2. Technická specifikace otvorových prvků

Zadavatel požaduje použití certifikovaného typu otvorových prvků. Uchazeč je povinen jako 

součást své nabídky předložit i technický popis nabízených otvorových prvků. Pod pojmem 

technický popis otvorových prvků se rozumí: 

- certifikát výrobku potvrzující splnění základních požadavků na vybrané stavební výrobky 

vydaný autorizovanou osobou pro celou výplň otvoru normového rozměru dle normy EN 

14351-1 Okna a dveře.  

- základní technické parametry otvorových prvků nabízených uchazečem uchazeč doloží 

vyplněnou přílohou Technický popis a základní technické parametry

12.3. Finanční a časový harmonogram
Dodavatel předloží finanční a časový harmonogram stavby.

Časovým harmonogramem se rozumí dokument, ze kterého bude patrný průběh realizace veřejné 

zakázky v čase, přičemž na věcné ose budou definovány všechny stavební objekty.

Finančním harmonogramem se rozumí dokument, z nějž bude patrný postup stavebních prací 

vyjádřený jejich finanční hodnotou v čase, s uvedením finanční hodnoty provedených stavebních prací 

(bez DPH) v jednotlivých měsících výstavby.

13. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 

která tvoří přílohu zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem 

vymezení a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů.



8

14. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez rezervy a bez daně z přidané hodnoty.

15. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel jistotu nepožaduje.

16. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 31. 5. 2013 Hodina: 11:00

Místo pro podání nabídek: VIOLETTE s.r.o., Tovární 42a, Olomouc 779 00

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Lenka Hučínová, lenka.hucinova@violette-sro.cz

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 

pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 hodin do 14:00 hodin, poslední den do 11:00

hodin, VIOLETTE s.r.o., Tovární 42a, Olomouc 779 00. Doručení nabídky musí být v řádně 

uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné 

zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona, nápisem „Zateplení Domu služeb v Zubří“ –

„NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče.

17. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Místo: VIOLETTE s.r.o., Tovární 42a, Olomouc 779 00

Datum:  31. 5. 2013 Hodina: 11:10

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 

lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání podepsanou 

osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou. Jednání se mohou dále účastnit 

zástupci osoby pověřené výkonem zadavatelských činností.

18. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

1. Nabídka bude předložena v originále a jedné kopii v písemné formě a dále rovněž 
v elektronické formě na vhodném médiu (CD), v českém jazyce. 

2. Nabídka bude obsahovat krycí list nabídky s následujícími údaji:
Identifikační údaje dodavatele
Vyčíslení cenové nabídky dle oceněného výkazu výměr na „Zateplení Domu služeb v Zubří“ 

3. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
4. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a

nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.



9

5. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 
zpracování nabídky:

a. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol).

b. Podepsaný návrh Smlouvy.
Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Uchazeč pouze doplní požadované 
chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče vloží jako součást nabídky. Pokud Smlouva nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče jiná osoba 
odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc 
opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo 
v úředně ověřené kopii.
c. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.
d. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.

5. V souladu s § 68 odst. 3 zákona jsou uchazeči povinni do nabídek vložit zákonem 
                   požadované listiny, a to:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
     od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
    poměru u zadavatele,  

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
           jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
            nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
           právního předpisu (zák.č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v platném 
           znění) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Seznamy – písm. a) a b) – a prohlášení musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
             jménem či za uchazeče.

6. Dále technický popis výrobků, které dodává vč. výrobce hlavních komponentů a certifikátů 
kvality. Současně tyto informace uvede jako přílohu smlouvy o dílo jako garanci toho, že tyto 
výrobky budou dodány objednateli v potřebné kvalitě. V případě, že se při předání a převzetí 
předmětu smlouvy o dílo prokáže, že byl dodán jiný výrobek, než který je uveden v příloze 
smlouvy o dílo a v nabídce uchazeč deklaroval, bude smlouva o dílo bez náhrady zrušena. 
Toto platí, že se na jiný výrobek přijde po předání a převzetí stavby v době záruky.

7. Součástí nabídky musí být oceněný výkaz výměr vč. oceněného soupisu vedlejších a ostatních 
nákladů (viz § 8-10 vyhl.č. 230/2012 Sb.), které jsou součástí zadávací dokumentace (uchazeč 
ocení veškeré jednotlivé položky slepého výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních 
nákladů, a to bez úprav a změn textů a řazení položek). Součástí nabídky bude tentýž oceněný 
výkaz výměr a soupis vedlejších a ostatních nákladů v elektronické podobě (ve formátu .xls) 
na datovém nosiči CD-ROM.

19. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DODAVATELŮM

Zadávací dokumentace je součástí výzvy k podání nabídek.

Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna v souladu s § 48 odst. 1 zákona způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na profilu zadavatele: https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profile_display_306.html



10

Části zadávací dokumentace, které nebyly zveřejněny na profilu zadavatele, budou poskytnuty po 

písemné žádosti dodavatele proti úhradě ve výši poštovného.

Žádost musí být zaslána na adresu osoby zastupující zadavatele -  Lenka Hučínová, e-mail: 

lenka.hucinova@violette-sro.cz nebo VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 779 00  OLOMOUC.

Zadávací dokumentaci si zájemci vyzvednou osobně na adrese VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 

779 00 OLOMOUC. Osoba zastupující zadavatele předá zadávací dokumentaci v elektronické podobě 

na CD dodavateli na jeho žádost bezodkladně (přesný termín obdrží dodavatel při vyžádání zadávací 

dokumentace). Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání zadávací dokumentace jednu elektronickou 

adresu, na kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za řádnost 

a úplnost této adresy odpovídá dodavatel.

20. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná (e-mail, pošta) a doručena 

ve lhůtě podle § 49 odst. 1 zákona na adresu: VIOLETTE s. r. o., Tovární 42a, 779 00  OLOMOUC,

kontaktní osoba: Ing. Monika Medková, e-mail: Monika.medkova@violette-sro.cz

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti odešle zadavatel (osoba 

zastupující zadavatele) ve lhůtě podle § 49 odst. 2 a 3 zákona všem dodavatelům, kteří požádali

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta se 

současným uveřejněním na profilu zadavatele.

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávacím podmínkám je právním úkonem uchazeče, 

požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku či je prokázáno jiným relevantním 

dokladem.

V případě podpisu dotazu jinou osobou, je nutné společně s dotazem předložit originál či úředně 

ověřenou kopii plné moci vystavené této osobě osobou oprávněnou jednat za uchazeče tak, jak je 

uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku. 

Na dotazy podepsané jiným způsobem než shora uvedeným, nebude zadavatel nahlížet jako na 

dotazy uchazeče vznesené ve smyslu § 49 odst. 1 zákona a příslušným uchazečům je obratem vrátí.

Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky.

Uchazeč, který si vyzvedl zadávací dokumentaci, může též kdykoliv (po předchozím objednání) 

volně vyzvednout u osoby pověřené zadavatelskými činnostmi tištěný souhrn veškerých dotazů a 

odpovědí vztahující se k předmětnému zadávacímu řízení. 

21. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění. Místo plnění je veřejně přístupné a zájemce se 

může v rámci individuální prohlídky plně obeznámit s místem plnění veřejné zakázky a místními 

podmínkami.




		2013-05-15T13:27:12+0200
	Jiří Randus




